
UCHWAŁA NR XXXII/ 223 /2013 

RADY GMINY LESZNO 

 z dnia 25 czerwca 2013 r.  

 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Warszawskiemu Zachodniemu  

 

  Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 

220 ust. 1 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 

1240 z późn. zm.),  

 

 Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wraża zgodę na przekazanie w roku 2013 z budżetu Gminy Leszno pomocy finansowej              

w formie dotacji celowej dla Samorządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego w wysokości 

7 700,00 zł ( siedem tysięcy siedemset złotych) z przeznaczeniem na organizację wypoczynku 

wakacyjnego dla 7 dzieci ze środowisk polskich na Wschodzie w ramach krzewienia kultury  

i polskiego dziedzictwa narodowego.  

§ 2. 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Warszawskim 

Zachodnim a Gminą Leszno.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

     

  Przewodnicząca Rady Gminy 

 

     /-/ mgr Barbara Koza 

 

 


